
Комитет по присвоению звания 

"Почетный гражданин города Нижнего Новгорода" 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

от 09 апреля 2018 года                                                      № 1 

 

Об увековечении памяти 

Аристархова Д.А. 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство администрации Советского района города 

Нижнего Новгорода об установке мемориальной доски Аристархову 

Дмитрию Аврамовичу, 

 

КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать городской Думе города Нижнего Новгорода принять 

решение об увековечении памяти Аристархова Дмитрия Аврамовича, Героя 

Советского Союза, Почетного гражданина Нижегородской области и города 

Нижнего Новгорода.  

 
 

 

 

Сопредседатель Комитета, 

глава города Нижгнего Новгорода 

Сопредседатель Комитета, 

председатель городской Думы 

города Нижгнего Новгорода 

 

 

 

    В.А.Панов 

 

 

 

Д.З.Барыкин 
 


